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I. Bunuri imobile
I . Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobandirii
Suprafata cota-pane

Modul de
dobandire

Titularul')

/-\
(

,_,.g*til. irdl*" rrrt 1t; agricoll (2) forestien (3) intravilanl (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri exrravilane. daca se afla

in circuitul civil.

2. Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobandirii
Suprafata Cota-pay.., .---Modul de

dobandire
Titularul2)

,1,L
a"

Catesoriile indicate sunt; (l) apa[ament: (2) casa de locuit: (3) casa de vacanta: (4) spatii conrerciale/de productie'
r)Piin familie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in intretinerea acestora'
r) La,,Titular.,, se menrioneaza, i" "";"i;;;urii;r 

proprii. numele proprietarului (titularul' sotul/sotia' copilul), iar in cazul bunurilor in

coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor'



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace,de transpofi care sunt

supuse irunatricularii, potrivit legii

Natura Marca Nr. de bucati Anul de f4bFicatie Modul de dobandire

-;7

--7 (

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta si de cult, colectii de arta si numismatica,

obi..t".*. fac parte din patrimoniul culturai national sau universal, a caror valoare insumata depaseste 5.000 de

9UrO

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei laY

momentul declaririi.

lll. Bgnuri mobile, a c6ror valoare depa$e$te 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in ultimele i2

Iuni

IV. Active financiare
1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire si investire, inciusiv

cardurile de credit, dacd valoarea lnsumata a tuturol acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din striin[tate.

care administreaza si adresa acesteia

* Categoriile indicate sunt: (l ) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de investitii

,u, 
""6iurcn,., 

inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisieme cu acumulare (sg vor declara cele aferenle anului fiscal anterior)'



2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, dacd valoarea de piald insumate a tuturor acestora

depEte$te 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi particip6rile in srainatate.

titlu/societatea in carc persoana este

* Categoriile indicate sunt: (l) hartil de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2) actiuni sau parti sociale in societati

comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.
\/. Datorii
.;bite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui te4, bunuri achiziiionate in sistem leasing qi alte asemenea

bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depageste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

Creditor Contractat in anul- Scadent la Valoare

:,"'

a
VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gatuit sau subvenlionate fa![ de valoarea de pialE din partea unor

persoane, organizatii, societdti comerciale, regii autonome, companii/societdti nalionale sau institulii publice
rom6negti sau strline, inclusiv burse, creditq, gamnlii, decont6ri de cheituieli, altele decdt cele ale angajatorului, a

cr. _.: 
valoare individuald depigegte 500 de euro*

Cine a realizat venitul Sursa venitului: numele, adresa
Serviciul prestat/Ob iectu I

qenerator de venit
Venitul anual
incasat

L L Titular

L2. Sot/sotie -.'

1.3. Copii ,,'

* Se excepteaza de la declarare cadourile si tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul t si al ll-lea.
Vlt. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultinrul an fiscal incheiat (potrivir art. 4l din Legea Dt

lf.l{QQl privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare}

.. .:' .- 
"...NOTA:

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declaralie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul

incomplet al datelor menlionate'

Data completerii
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